
p

v NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

Smluvní strany:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ 690 02, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780 
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 
bankovní spojení:
na straně jedné ja     

a

KŘIKU - THERMMONT, s.r.o.,
se sídlem Štúrova 37, 023 54 Turzovka, IČ: 52411672, DIČ: CZ684911175 

zastoupený Jurajem Křížkem, jednatelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Okresního soudu v Žilině, oddíl Sro, vložka 72453/L 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „zhotovitel")

společně dále také jako „smluvní strany"

uzavírají
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 10.2.2023,
takto:

I.
Úvodní ustanovení

Na základě Smlouvy o dílo ze dne 10. 2. 2023 (dále jen „Smlouva") se zhotovitel objednateli 
zavázal k zajištění komplexního provedení díla podle zadání objednatele, a to konkrétně 

k provedení stavebních prací a dodávek stoupacího potrubí dešťové a splaškové kanalizace, 
vnitřního vodovodu upravené a požární vody v instalačních šachtách pavilonu B, lůžkové a 

komplementární části Objednatele (dále jen „Dílo") provedeno podle: Projektové dokumentace 

zpracované Ing. Vlastimilem Fabikovičem, se sídlem Lidická 1817/75, Břeclav 690 03, IČ: 
88671186, archivní číslo DPS 21-014-01 s výkazy výměr tvořících nedílnou součást zadávací 
dokumentace stavby (pro účely této smlouvy dále jen „Projekt"). Zhotovitel po uzavření smlouvy, 
při provádění prací (díla) zjistil, že k řádnému provedení díla bude potřeba provést dodatečné úkony 

- vícepráce a méněpráce.

II.
Předmět dodatku



1. Smluvní strany se tedy dohodly na změně výše uvedené smlouvy, přičemž všechny více a méně 

práce jsou specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. Provedení těchto víceprací a méněprací 
je potřebné k zajištění řádného zhotovení díla tak, aby bylo způsobilé sloužit svému účelu.

2. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na změně Smlouvy, a to konkrétně na změně:

w

Článek I odst. 2 smlouvy se doplňuje následovně:
„Předmět smlouvy se doplňuje o nezbytné vícepráce a méněpráce v souladu s článkem V. 
odst. 5. smlouvy, a to konkrétně o práce, které jsou specifikovány v čl. I odst. 1.2 shora a blíže 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. “

v

Článek V odst. 1 Smlouvy se mění následovně:
„Zhotovitel a Objednatel se dohodli na ceně Díla bez DPH ve výši 7.569.783,36 Kč (slovy: 
sedm milionů pět set šedesát devět tisíc sedm set osmdesát tři korun českých a třicet šest 
haléřů) bez DPH (dále jen „ cena Díla “) jako na ceně Díla konečné a nejvýše přípustné. K této 

ceně Díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými daňovými předpisy 

v okamžiku předání Nabídky Zhotovitele Objednateli, čímž se rozumí „ celková cena Díla “. “

3. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 7.6.2023.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 

přečetly si jej a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Břeclavi dne 7. 6. 2023

Za objednatele Za dodavatele



Zoznam VCP Oprava stoupacího potrubí budova B Nemocnice Břeclav

KRIKU-THERMMONT s.r.o. 
Štúrová 37 
023 54 Turzovka 
IČO: 52 411 672 
DIČ: CZ684911175

Kód pracoviska: 029

Dátum ponuky:

CZK 156 006,36 BEZ DPH 
Celkom CZK

Celkom CZK

Jednotka Počet Sadzba■Z.L. Č.1. Provozní propoj medzi pravou a Tavou chodbou. Tzv.(bypass) CZK 196 329, OOí

i Položka 1 
i Položka 2 
j Položka 3 
'Položka 4 
Položka 5 
Položka 6 
Položka 7 

[Položka 8 
: Položka 9

Kulový uzávěr 3"

Kulový uzávěr 2-1/2”

šróbenie závitové 3”
Sróbenie závitové 2-1/2"

PPr i. rechod 90-3"

PPr i:rechod 75-2-1/2"

Navrtávacia tvarovka 3H(pre bezpečné vypustenie)
Potrubí nozinkované závitové vsazení odbočk , do potrubí DN 80

Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo 
svařováním D 75x6 8 mm

[Položka 10 Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo 
svařováním D 90x8 2 mm__________________________________
Demontáž potru bia 3"Položka 11 

Položka 12 
Položka 13

Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 80

vTrubka d 75 třívrstvá, čedičové vlákno, třivrstvá PP-RCT/PP- 
RCT+BF/PP-RCT, S 3 2, max 90°C

I Položka 14 vTrubka d 90 třívrstvá, čedičové vlákno, třivrstvá PP-RCT/PP- 
RCT+BF/PP-RCT. S 3,2. max 90°C

• Položka 15 
Položka 16 
Položka 17 
Položka 18 
Položka 19 
Položka 20

• Položka 21 
fz.L. č.6. 
[Položka 1

s Položka 3 
Položka 4 
Položka 5 

^Položka 6 
^Položka 7 
Položka 8 
Položka 9 
Položka 10 
Položka 11 

í Položka 12 
I Položka 13 
Položka 14 
Položka 15 
Položka 16 
Položka 17 

.Položka 18 
Položka 19 
MNP 
Položka 1 
Položka 2 

[Položka 3 
Položka 4 

j Položka 5 
i Položka 6 
i Položka 7 
Položka 8 
Položka 9

Izolace potrubní 90-30 mm, minerální vlna, AI fólie

Izolace potrubní 75-30 mm, minerální vlna AI fólie
Vypúštanie systému

Tesnenia a tesniaci materiál

Uchycovací materiál, pozink dodávka a montáž

Zkouška tlaku potrubí do DN 100

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80_______
Rozpočtové položky ktoré nepokryjí rozsah prie do 31.3.2023 CejKom QZK CZK 404 481,84Jednotka Počet Sadzba
Kohout vypouštěcí kulový, DN 15

Stavebné prípomoci Jádrové vrty d63x15cm
h

Stavebné prípomoci Jádrové vrty d100x15cm
Demontáž potrubí litinového DN 200

Demontáž potrubi litinového DN 100

Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 25x3,5x4000 mm třívrstvá PP-
montáž PPR 25

r
Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 32x4,4x4000 mm, třívrstvá PP-
montáž PPR 32

Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 40x5 5x4000 mm třívrstvá PP-
montáž PPR 40

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80
Izolace návleková tl. stěn v 25 mm vnitřní průměr 25 mm

Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm

Izolace návleková tl. stěn v 25 mm, vnitřní průměr 32 mm

Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm

Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm
Menepřáce z ŠOP rozpočtu -CZK. 444 304*48Jednotka Počet Sadzba
stavební výpomoci, ''bourání, zazdění omítka malba,' dodávka a
Potrubí HT připojovací D 40 x 1.8 mm
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mmi.

Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm
Potrubí HT připojovací D 110 x2 7 mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50

Demontáž potrubí ocelový ch závitových DN 80

Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 50, ochrana, ochrana potrubí
skruží z oěnového PE

[Položka 10

[položka 11 
[Položka 12 
Položka 13

Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 65-80, ochrana, ochrana 
potrubí skruží z pěnového PE
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100

Proplach a dezinfekce vodovod..'Otrubí DN 80

uchycovací materiál, pozink. dodávka a montáž



Zoznam VCP Oprava stoupacího potrubí budova B Nemocnice Břeclav

KRIKU-THERMMONT s.r.o.

Štúrová 37 
023 54 Turzovka 
IČO: 52 411 672 
DIČ: CZ684911175

Kód pracoviska: 029
Datum ponuky:

CZK m 111,00 BEZ DPH 
CeHcomCZK

Ceikom CZK 
Sftflzbaz.l.

Položka 1 
' Položka 2 
| Položka 3 
'Položka 4 
Z4„ í.3.

; Položka 1 
Položka 2

Roity Jodaotka Počet CZK476QQ2;0&
Rošt A arierez šachty 50x130cm (malá)

Rošt B prierez šachty 285x13Qcm (středná) 
Rošt C prierez šachty 223x126cm <velká) 
Montáž pochódzieho roštu

Technická voda - fórová čásfA___________

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50

cnikom czk CZK 18 728,00Jednoty Počet Sadzba

Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem 
spaeními drátem ti do 50 mm

■Položka 3 
; Položka 4

Zaslepení potrubí ocelového závitového DN 40

Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo

svařováním D110 mm_________________ ___________________ _
Trubka třivrstvá, čedičové vlákno 40x5,5x4000 mm, třivrstvá PP- 
RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT $3,2 max 90°C

| Položka 5
[Položka 6 
[Položka 7 
Položka 8 
Položka 9 

; Položka 10 
Položka 11 
Položka 12 

[Položka 13 
Položka 14 

[položka 15 
i Položka 16 
i Položka 17 
: Položka 18 
%Z.L. Č.4.
! Položka 1 
[Položka 2

montáž PPR 40

Izolace potrubní 42-20 mm, minerální vlna, AI fólie

Podporné žlaby pozink d 40

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 32

Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 32

Kohout vypouštěcí kulový, DN 15

Šróbenie závitové 6/4"

PPr přechod 90-3"

redukce PPR vnitmí/vnejší PPR D 110x90mm

Napojení na ST rozvod

uchycovací materiál, pozink, dodávka a montáž

Vypouštění potrubí____

TaphnrcJtji voda j idžkpvágásť 9 cálfeorn CZK CZK 184 969,00Jednotka Počet Sadxba
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50

Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem

spojenými drátem tl do 50 mm 
Položka 3 
Položka 4

Zaslepení potrubí ocelového závitového DN 50

Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo 
> v -ráním D 110 mm

i Položka S 
> Položka 6 
•Položka 7

redukce PPR vnitmí/vné;ši PPR D 110x90mm

redukce PPR vnitřni/vnější PPR D 90x63mm

Trubka třivrstvá, čedičové vlákno d40, třivrstvá PP-RCT/PP- 
RCT+BF/PP-RCT, S 3 2 max 90°C 

[Položka 8 
■Položka 9 
Položka 10

montáž PPR 40

jzolace potrubní 42-20 mm, minerální vlna, AI fólie

Trubka d 63 třivrstvá, čedičové vlákno, třivrstvá PP-RCT/PP-

RCT+BF/PP-RCT S 3 2, max 90°C
: Položka 11 
! Položka 12 
[Položka 13 
[Položka 14 
■ Položka 15 
i Položka 16 
[Položka 17 
(Položka 18 
[Položka 19 
í Položka 20 
i Položka 21 
Z.L. Č.5. 
Položka 1

Izolace potrubní 63-20 mm, minerální vlna, AI fólie

Podporné žlaby pozink d 63____________________

Podporné žlaby pozink d 40_____________

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 50

Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 50

Kohout vypouštěcí kulový, DN 15

Šróbenie závitové 2"

Napojeni na ST rozvod

uchycovací materiál, pozink, dodávka a montáž 
Stavebné pripomoce

ČáfltamČgK

CZK 67 914,00

0* a I i"kviijicia lioiacvq Jednotka CZK 67 914,00Počet Sadzba
Odstraněni izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem

spojenými drátem tl přes 50 mm Splašková kanalizácia d110 (v cene
,o hmA( a oknln/vr-lr 4

693 CZK 98,00m

■ a yahimiitA HafrwyrtAy mfiterialii v t

0000001


